;

etiam praefalus Henricus praescriptas unam et dim.

niarcam arg. pracflxo termino roemere po/erit pro

pecunia raemorata. Datum anno Dom. MCCCXXX
quarto, vigilia b. Nicolai.

Anno MCCCXXXV.
10!). Notandum, quod Remboldus de Lenepe

emit reddilus duarum marcarum de hereditate

Bernardi Cocos iuxta fratres, persolvendos unam

mrc. arg. in festo Pasebae et aliam Michaelis.
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Hos redditus emit ad usus heredis ipsius Remboldi,

progeniti de prima sua uxore. Oiclus Bernardus

polest eliam praedictos redditus, quandocuoque sibi

placet, pro dicta pecuniae quantilate reemere.

(p.94.) 110. Nolandum, quod coDstilutus coram no-

bis ArooldusBlomenberg vendidit hereditatem stiam

mediam pro quadraginta mrc. arg. Rigen. heredi et

fllio Heorici Mester, quam reemere polest pro dicla

quantilate pecuiiae, quando sibi placet. Item Ar-

noldus leoetur solvere medietatem de aedificio vel

structura, si qua in dicla heredilate conslructa

fueril, quando redimerit ipsam hereditatem.

111. Not., quod Henricus de Like recognovit

coram nobis, quod perpetuis temporibus debet

aquam capere de domo Reynekini Krowel lapidea,

de aestuario ipsius domus usque ad curiam re-

trorsam.

112. Not. loh. de Sten et uxor eius reeo-

gnoverunl coram nobis, quod ipsi pueris ipsorum

dimidiam hereditatem pro X mrc. arg. impignora-

verunt.

113. Notandum, quod domini consules civita-

tis tenentur hospitali XV mrc. arg., pro quibus

marcam arg. annuatim tenentur erogare; item s.

Spiritui XXV mrc. arg.

114. Nolandum, quod Ghisekinus collifex et

Gberwinus Niger hereditates ipsorum civitati pro

XX rare. arg. manu coadunala impignoraverunt,

pro quibus annuatim mrc. arg. tenentur ero-

gare; nisi fecerint, extunc domioi consules here-

ditates praediclat possunt derendere pro ipsorum

voluntate ad Tickariam. Dictos redditus persolvent

medietatem in festo Michaelis et medietatem in

Pascha.

(P.6S.) 116. Nolandum, quod constitulus in nostra

praesentia dominus Hermannus Stempel, socius

nostri consulalus, recogoovit, se teoeri et obliga-

tum esse Hermanno
, quondam Gerwini dicti Blo-

menberg fllio, in centum marcis arg. Rigen., pro

quibus constituit sibi omnia bona sua mobilia et

immobilia, ita videlicet, si idem dominus

nus morte praeventus fuerit, quod

tat, praedictu» Hermannus pagari deberet de bonts

praenotatis primo et principaliter, anlequam quid-

cumque disponeretur cum bonis iam dictis ipsius

domini Hermanni memorati. M solvit prae-